
Bündner Golfmeisterschaften 2012
25.-26.08.2012
Ergebnisse
Rd. 1: Four Ball Better Ball; Rd. 2: Einzel - Stroke Play; 36 Löcher, bis 2. Runde

9 Loch Platz Brigels Herren: weiss Par: 72 Slope: 133 Course: 69.9
Damen: Blau Par: 72 Slope: 122 Course: 71.3

Bündnermeisterin: Vera Raguth
Bündnermeister: Micha Baumgartner

Stand: 12.10.18, 11:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto Damen
1 1 Raguth, Vera Lenzerheide  4,0  83  83 +11
2 2 Parpan, Simone Alvaneu Bad  4,3  85  85 +13
3 3 Marty, Eva Alvaneu Bad  6,1  86  86 +14

4 Bammatter, Nina Lenzerheide  8,5  88  88 +16
* Deflorin, Regula ASGI  9,9  88  88 +16
6 Schmid, Carla Sedrun  8,6  91  91 +19
7 Gut Klucker, Corinne Klosters 11,5  92  92 +20
8 Bischofberger, Karin Breitenloo 16,5  93  93 +21
9 Stiefenhofer, Marietta Sagogn 20,3 101 101 +29

10 Aebi, Daniela Klosters 18,0 104 104 +32
11 Leonhardt, Kerstin Sagogn 16,9 110 110 +38

Brutto Herren
1 1 Baumgartner, Micha Davos  7,1  74  74  +2
2 2 Spescha, Claudio Lenzerheide  0,2  75  75  +3
3 3 Rominger, Mathias Engadine  9,2  78  78  +6

4 Lang, Remo Davos  4,6  80  80  +8
* Läderach, Christian Lenzerheide  5,5  80  80  +8
6 Nobs, Nerino Domat / Ems  1,2  81  81  +9
7 Parpan, Michael Alvaneu Bad  3,8  82  82 +10
8 Götz, Patrick Sedrun  5,4  83  83 +11
* ter Braak, Eddy Sagogn  8,9  83  83 +11
* Liniger, Daniel Brigels  6,7  83  83 +11

11 Simonet, Dominic Lenzerheide  7,9  84  84 +12
* Ruckstuhl, Wolfgang Arosa 13,1  84  84 +12

13 Gredig, Robin Domat / Ems  3,1  86  86 +14
* Mattli, Jos Engadine  7,4  86  86 +14
* Derungs, Gion-Andri Brigels 14,7  86  86 +14
* Metz, Remo Davos 11,7  86  86 +14
* Baleri, Remo Vulpera 11,6  86  86 +14
* Pfister, Urs Engadine  9,4  86  86 +14

19 Lanz, Beat Gody Arosa  4,3  87  87 +15
* Sestito, Pino Brigels 14,6  87  87 +15
* Gantner, Nick Rheinblick, GC 10,4  87  87 +15

22 Lorenz, Dominic Alvaneu Bad  7,3  88  88 +16
* Livers, Alfons Brigels  6,7  88  88 +16
* Casty, Vincent Sagogn 14,8  88  88 +16

25 Deplazes, Roland Brigels 11,5  90  90 +18
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* Lopes Pereira, Joaquim Vulpera  7,4  90  90 +18
* Ruch, Andy Engadine  5,6  90  90 +18
* Gantner, Tino Rheinblick, GC  5,0  90  90 +18

29 Heijers, Jeroen Davos  5,5  91  91 +19
* Metz, Sandro Davos 10,4  91  91 +19
* Götz, Christian Domat / Ems 11,6  91  91 +19
* Bontognali, Luca Domat / Ems  9,1  91  91 +19
* Pfister, Curdin Engadine  9,8  91  91 +19
* Ratti, Ramun Engadine  9,7  91  91 +19

35 Herrmann, Ivo Domat / Ems  9,0  92  92 +20
* Zimmermann, Robert Hittnau-Zürich  9,1  92  92 +20

37 Tomaschett, Fabio Domat / Ems  6,0  94  94 +22
* Caduff, Robin Brigels 16,7  94  94 +22
* Steiner, Corsin Sedrun 17,7  94  94 +22
* Grano, Saro Lenzerheide  8,7  94  94 +22

41 Stocker, Andreas Arosa 12,4  95  95 +23
* Marty, Philipp Alvaneu Bad  5,3  95  95 +23

43 Canclini, Severin Vulpera 10,8  96  96 +24
44 Hiebeler, Mathias Vulpera  9,5  97  97 +25

* Gabathuler, Rico Arosa  9,8  97  97 +25
46 Tschalèr, Felix Alvaneu Bad  7,7  98  98 +26

* Steiner, Erwin Sedrun 14,7  98  98 +26
48 Filli, Mathias Vulpera 12,7  99  99 +27

* Friberg, Christian Brigels 24,5  99  99 +27
50 Renner, Dino Klosters 16,0 100 100 +28

* Rüedi, Andreas K. Klosters 17,4 100 100 +28
52 Mark, Niccoló Davos 11,1 101 101 +29
53 Twietmeyer, Jan Arosa 12,0 102 102 +30
54 Schmid, Claudio Sedrun 13,5 103 103 +31

* Viglino, Luigi Klosters 14,5 103 103 +31
* Schumacher, Georges Vulpera 13,5 103 103 +31

57 Vogt, Johannes Klosters 17,3 106 106 +34
58 Caduff, Michael Brigels 21,3 110 110 +38
59 Vesti, Walter Sagogn 12,4 111 111 +39
60 Elvedi, Bernard Sagogn 14,7 118 118 +46
-- Schmid, Gian-Marco Sedrun 13,0  Ve ----

Netto Damen
1 1 Bischofberger, Karin Breitenloo 16,5  76  76  +4
2 2 Deflorin, Regula ASGI  9,9  78  78  +6

3 Raguth, Vera Lenzerheide  4,0  79  79  +7
4 Marty, Eva Alvaneu Bad  6,1  80  80  +8

3 * Bammatter, Nina Lenzerheide  8,5  80  80  +8
* Gut Klucker, Corinne Klosters 11,5  80  80  +8
* Stiefenhofer, Marietta Sagogn 20,3  80  80  +8
8 Parpan, Simone Alvaneu Bad  4,3  81  81  +9
9 Schmid, Carla Sedrun  8,6  82  82 +10

10 Aebi, Daniela Klosters 18,0  85  85 +13
11 Leonhardt, Kerstin Sagogn 16,9  92  92 +20

Netto Herren
1 Baumgartner, Micha Davos  7,1  68  68  -4
2 Rominger, Mathias Engadine  9,2  69  69  -3

1 3 Ruckstuhl, Wolfgang Arosa 13,1  71  71  -1
2 * Derungs, Gion-Andri Brigels 14,7  71  71  -1
3 5 Friberg, Christian Brigels 24,5  72  72   0

* Sestito, Pino Brigels 14,6  72  72   0
7 Casty, Vincent Sagogn 14,8  73  73  +1
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8 Metz, Remo Davos 11,7  74  74  +2
* Baleri, Remo Vulpera 11,6  74  74  +2

10 ter Braak, Eddy Sagogn  8,9  75  75  +3
* Steiner, Corsin Sedrun 17,7  75  75  +3

12 Läderach, Christian Lenzerheide  5,5  76  76  +4
* Caduff, Robin Brigels 16,7  76  76  +4

14 Simonet, Dominic Lenzerheide  7,9  77  77  +5
* Spescha, Claudio Lenzerheide  0,2  77  77  +5
* Lang, Remo Davos  4,6  77  77  +5
* Gantner, Nick Rheinblick, GC 10,4  77  77  +5
* Liniger, Daniel Brigels  6,7  77  77  +5
* Pfister, Urs Engadine  9,4  77  77  +5

20 Deplazes, Roland Brigels 11,5  79  79  +7
* Götz, Christian Domat / Ems 11,6  79  79  +7
* Mattli, Jos Engadine  7,4  79  79  +7
* Götz, Patrick Sedrun  5,4  79  79  +7

24 Parpan, Michael Alvaneu Bad  3,8  80  80  +8
25 Metz, Sandro Davos 10,4  81  81  +9
26 Bontognali, Luca Domat / Ems  9,1  82  82 +10

* Lorenz, Dominic Alvaneu Bad  7,3  82  82 +10
* Pfister, Curdin Engadine  9,8  82  82 +10
* Livers, Alfons Brigels  6,7  82  82 +10
* Ratti, Ramun Engadine  9,7  82  82 +10
* Nobs, Nerino Domat / Ems  1,2  82  82 +10
* Rüedi, Andreas K. Klosters 17,4  82  82 +10

33 Lopes Pereira, Joaquim Vulpera  7,4  83  83 +11
* Zimmermann, Robert Hittnau-Zürich  9,1  83  83 +11
* Stocker, Andreas Arosa 12,4  83  83 +11
* Steiner, Erwin Sedrun 14,7  83  83 +11
* Renner, Dino Klosters 16,0  83  83 +11

38 Gredig, Robin Domat / Ems  3,1  84  84 +12
* Herrmann, Ivo Domat / Ems  9,0  84  84 +12
* Lanz, Beat Gody Arosa  4,3  84  84 +12

41 Canclini, Severin Vulpera 10,8  85  85 +13
42 Filli, Mathias Vulpera 12,7  86  86 +14

* Ruch, Andy Engadine  5,6  86  86 +14
* Grano, Saro Lenzerheide  8,7  86  86 +14
* Gantner, Tino Rheinblick, GC  5,0  86  86 +14

46 Heijers, Jeroen Davos  5,5  87  87 +15
* Caduff, Michael Brigels 21,3  87  87 +15

48 Hiebeler, Mathias Vulpera  9,5  88  88 +16
* Gabathuler, Rico Arosa  9,8  88  88 +16
* Viglino, Luigi Klosters 14,5  88  88 +16
* Vogt, Johannes Klosters 17,3  88  88 +16

52 Tomaschett, Fabio Domat / Ems  6,0  89  89 +17
* Schmid, Claudio Sedrun 13,5  89  89 +17
* Schumacher, Georges Vulpera 13,5  89  89 +17

55 Mark, Niccoló Davos 11,1  90  90 +18
* Twietmeyer, Jan Arosa 12,0  90  90 +18

57 Tschalèr, Felix Alvaneu Bad  7,7  91  91 +19
* Marty, Philipp Alvaneu Bad  5,3  91  91 +19

59 Vesti, Walter Sagogn 12,4  99  99 +27
60 Elvedi, Bernard Sagogn 14,7 103 103 +31
-- Schmid, Gian-Marco Sedrun 13,0  Ve ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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